tecnico-professionale»; 

DATO ATTO ai sensi del citato art. 17, che il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un 

contratto per l’affidamento di che trattasi;  

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 321,73 

(trecentoventuno/73) IVA esclusa 

APPURATO  che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 

inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti 

procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:

[...]

servizio/fornitura per l’ acquisto di materiale di cancelleria all’operatore economico CARTOLIANZA S.R.L. 

Via Ferrante Imparato 190 - Napoli.-   P.IVA 05408270634 

Art. 2 

L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è 
determinato in € 321,73 ( trecentoventuno/73) + IVA € 70,78  per un importo complessivo di € 392,51 . 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività/Progetto   A.3.1. – 2/3/8 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 3 

La fornitura/prestazione del servizio di cui all’Art.